pue aut animo sub apostolica authoritate

praecipimus nemo praesumat violare nec

aliquam vim inferre neque in supradictis

ecclesiis neque clericis ad easdem perti-

nentibus nec in locis neque in pascuis

nec in rivis nec in montibus nec in col-
a ^ crono...

|jkus nec jn a |jq U jbus e jus ecclesiis locis
rp.scopi .una-

#
1

t

uviionc cui- (t specialiter Veronen. episcopo interdi-
""tur '

ciinus, sub iure apostolico ut nec operi-

BULLAItllTM ROMANCI! An. C. 919

bus nec modis aliquibus sit eidem Ec-

clesiae adversarius et si quis in his ini—

micus aliquid adversari nitatur lam laici

quam clerici in nostro anathemate dam-

nati a communi consortio repellantur(l).

Scriptum per manus loannis cardinal is

et cancellarli vice Petri diaconi in mense

septembris et indictione octava. Datum

per manus Dodonis episcopi et bibliothe-

carii sanctae romanae Ecclesiae in mense

et indictione suprascriptis in sacratissima

sede beati Petri Apostoli anno septimo

Deo propitio pontificatus Domini loannis

summi pontificis et universalis papae de-

cimi.

Dat. mense septembris anno Ctir. 9i9,

ponti f. anno vi.

LEO VI

PAPA CXXVI

Anno aerae Christi comm. CMXXVIII.

L eo sextus Ioanni statini subrogatur An. C. 928

mense iulio (si positam loannis Cbrono-

logiam sequamur) anno 928. Eum Chri-

stophori primicerii filium dicunt Baronius,

et Papebrocbius: unde hauserint nesci-

mus: sedit menses vii, dies xv (2). Quare

(1) Monasterii huius erectionem confirmavit
Pelagius IF, Constit. superallata h, dat. ann. 588,
pontif. vii. (2) Quocumque fuerit anno toannes
X electus pontifex (ait Cocquelines), vel 912 cum
Baronio, vel biennio post iuxta nostrani Chrono-
logiam et Pagium seniorem in Critica ad ann.
912, annus eius primus octavae indictioni , quae
die i septembris anni 919 coepit, non potest con-
venire. Haec tamen causa sufneiens non est , ut

monumentum hoc Archivii Vaticani praestantia

et dignitate decoratum, Dctitium existimemus,
quamvis non ignoremus solo Ferocis abbatis no-
mine, quod in eo legitur , suspicionem aliquibus
induci, ac praesertim doctissimo marchioni Mafeio,

qui in sua Verona Illustrata , et quidem lib. x
pluribus de hoc Feroce agit. Nos vero diploma
iisdem omnino verbis, quo traditum est, edidimus
nulla addita interpunctione , ut liberum lectoris

examini locum relinqueremus. Caeterum in fine

loco anni primi, anno sexlo legendum putamus.
Monendum autem lectorem volumus

,
privilegio,

quod tamquam huic eidem monasterio a Pelagio I

datum superius ad ann. S85 retulimus ex Panvinio,
nullam nos addidisse, vel imminuisse fldem. Lau-
datus marchio Mafeius loc. cit. doctissime refutat;